



Wrocław, 18.09.2023

Znak sprawy: EZ/804/104/23 (128275)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów leczniczych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 15.09.2023

Pytanie 1: Pytanie do pakietu nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: Pytanie do pakietu nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w postaci tabletek oraz w opakowaniu x 20 szt.? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. med. Artur Wieraszko

